

KARIN KALJULÄTE



Kivipuravik.

## Saag ja ergas vaim

**Vigursaagija vajab vähemalt ühte saagi, parajat puunotti ning piisavalt keha- ja vaimujõudu.**

Ott Oleski sõnul on hea, kui on kasutada kolm saagi:

- väike hobisaag,
- keskmine metsatöö saag – umbes 50 m<sup>3</sup> mootoriga,
- suur saag – 60 m<sup>3</sup> mootoriga.

Viimast vajab Ott hinnangul tegelikult vaid see, kes saagimisega elatist teenib.

Samas on ta ise saanud kolm aastat ainult ühe saega hakkama.

Kütust kulub vigursaagimisel rohkem kui metsatööl, ka sae mootor kulub järelkult rohkem.

Füüsiliselt väsitavad metsatöö ja vigursaagimine enam-vähem ühepalju. Ent kui vaim metsatööl puhkab, siis vigursaagides töötab seegi täie jõuga.

Ott ütleb, et ühe päeva jooksul jakub ta vigursaagida kõige rohkem viis tundi. Ja selliseid päevi jõuab teha ehk kolm tükki järjest.

Vahel tuleb mõnda puud mitu päeva lihtsalt vaatamas käia, et üldse aru saada, mis sealt tulla tahab.

Viimistlemiseks kasutab Ott linaõlisid, kuhu on lisatud erinevaid tõrvasid ja vaikusid. Samas võib kasutada igasuguseid puiduimmutusvahendeid, mis kaitsevad puitu.

Ise eelistab ta linaõli baasil valmistatud tooteid, sest nendega on hea kaitsta puitu liiga kiire kuivamise eest. See aitab ära hoida suuri kuivamislõhesid (samas ei pea kuivamislõhesid liialt kartma, see kuulub puu juurde). Lisaks puidukaitsele levib õlitamisel meeldiv männitõrva lõhn.

Edaspidi saame teada, kuidas saagida puupakust tooli.

**VIVIKA VESKI**

Maaletootja AS Oniola

## Meie lapse lemmik

LOODUSLIKE VITAMIINIDEGA

# KINDERVITAL

aitab varakevadisel ajal kõige paremini võidelda pealetikkuva väsimuse ja energiapuudusega



### KINDERVITAL® sisaldab:

Puuviljamahlade kontsentratsioonide segu 51 %  
Punane greip, õun, aprikoos, ananass, passion, sidrun, jaanikauna ekstrakt.

Ürtide vesilahused 40 % Porgand, koriander, aniis, kõrvenõges, ürt-allikkress, aedspinat, kesalill.

Täispuuviljamahlade kontsentratsioonides säiluvad peaaegu kõik toormahlad leiduvad mineraalained, vitamiinid, värvi-, lõhna- ja maitseühendid. Tänu puuviljades sisalduvatele puuviljahapetele on **KINDERVITAL®** väga hästi omastatav.

Päevaannus 1 mõõtkorgitais (20 ml) sisaldab päevasest soovitatavast kogusest: Vitamiin A - 68%, Vitamiin D - 68%, Vitamiin E - 68%, Vitamiin C - 80%, Vitamiin B1 - 60%, Vitamiin B2 - 84%, Niatsiin (Vitamiin PP) - 60%, Vitamiin B6 - 60%, Vitamiin B12 - 64%, Kaltsium - 30%.

Sobib nii väikelastele (al. 6 elukuust) kui ka noorukitele.

**APTEEKIDES HINNASOODUSTUS APRILLIKUUS kuni - 40%**